
 

 

 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Laboratorní a měřicí technika (III.) 017 - 2018 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

laboratorní a měřicí techniku (III.), (evidenční číslo v IS VZ: Z2017-

033258) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

    IČ: 497 77 513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky byla stanovena lhůta pro podání nabídek do 11. 5. 2018, 9:30 hod. 
Dne 8. 5. 2018 obdržel Zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídku dodavatele, 
která však byla zaslána prostřednictvím „Zpráv k zakázce“, a nikoli přes k tomu určenou funkcionalitu 
„Podat nabídku“, jež Zadavateli umožní seznámit se s obsahem konkrétní nabídky až po skončení předem 
stanovené lhůty pro podání nabídek. Došlo tak k situaci, kdy se Zadavatel mohl seznámit s obsahem 
konkrétní nabídky ještě před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Jestliže by Zadavatel nepřistoupil ke zrušení veřejné zakázky, byly by porušeny zásady zadávání veřejných 
zakázek dle ust. § 6 ZZVZ, především zásada transparentnosti pokud jde o přezkoumatelnost nestranného 
postupu Zadavatele. 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 
 

……………………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 
vedoucí oddělení Nákupu a veřejných zakázek 

Západočeská univerzita v Plzni 
podepsáno elektronicky 


		2018-05-10T07:41:10+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2018-05-10T12:26:40+0100
	Schvaluji tento dokument




